
JESPER HØVRING DRESSMAKER ApS

CVR-nr.: 32277012

H.C. Ørsteds Vej 20
1879 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2024

Jesper Høvring von Grumbckow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JESPER HØVRING DRESSMAKER ApS
H.C. Ørsteds Vej 20
1879 Frederiksberg C
e-mailadresse: contact@jesperhovring.com
CVR-nr.: 32277012
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er design, fremstilling og markedsføring af beklædning samt hvad der efter direktionens skøn, står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 91.837 efter skat, en balancesum på 1.298.045 og en egenkapital på 772.537.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2024.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		1.786.449	2.360.278
Vareforbrug		-213.329	-228.744
Eksterne omkostninger		-68.934	-190.073
Ejendomsomkostninger		-224.763	-257.229
Administrationsomkostninger		-84.687	-82.175
Bruttoresultat		1.194.736	1.602.057
Lønninger		-1.179.523	-1.161.399
Pensioner		-75.092	-74.323
Andre omkostninger til social sikring		-26.733	-38.828
Andre personaleomkostninger		-22.375	-23.740
Andre driftsomkostninger		-8.095	-7.550
Resultat af ordinær primær drift		-117.082	296.217
Øvrige finansielle omkostninger		-658	-3.410
Ordinært resultat før skat		-117.740	292.807
Skat af årets resultat		25.903	-65.168
Årets resultat		-91.837	227.639
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-91.837	227.639
I alt		-91.837	227.639

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		647.199	669.931
Varebeholdninger i alt		647.199	669.931
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.242	204.292
Udskudte skatteaktiver		148.448	122.545
Andre tilgodehavender		152.275	152.275
Tilgodehavender i alt		473.965	479.112
Likvide beholdninger		176.881	723.547
Omsætningsaktiver i alt		1.298.045	1.872.590
AKTIVER I ALT		1.298.045	1.872.590

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		376.978	376.978
Overført resultat		270.559	362.396
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		772.537	864.374
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		475.734	915.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt		475.734	915.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.921	55.377
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.853	37.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.774	93.072
Gældsforpligtelser i alt		525.508	1.008.216
PASSIVER I ALT		1.298.045	1.872.590

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret